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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,510,319.04 246,250.00 2,515,588.792,761,838.79

624,000.00 0.00 696,000.00Dietas 696,000.00

1,336,800.00 229,800.00 1,152,600.00Sueldos Básicos 1,382,400.00

111,400.00 0.00 111,400.00Decimotercer Mes 111,400.00

111,400.00 0.00 111,400.00Decimocuarto Mes 111,400.00

252,000.00 16,450.00 235,550.00Jornales 252,000.00

74,719.04 0.00 208,638.79Beneficios 208,638.79

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,327,618.15 20,470.40 2,675,327.502,695,797.90

123,532.76 0.00 151,312.51Viáticos Nacionales 151,312.51

45,000.00 10,470.40 34,529.60Suministro de Energía 
Eléctrica

45,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Agua 7,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Telefonía Fija 6,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Telefonía Celular 9,000.00

45,000.00 0.00 53,900.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

53,900.00

26,586.55 0.00 26,586.55Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

26,586.55

34,814.19 0.00 34,814.19Limpieza, Aseo y Fumigación 34,814.19

10,000.00 0.00 25,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

25,000.00

52,000.00 0.00 77,000.00Servicio de Transporte 77,000.00

8,087.37 0.00 8,087.37Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,087.37

22,894.28 10,000.00 32,894.28Servicio de Internet 42,894.28

2,000.00 0.00 2,000.00Pasajes Nacionales 2,000.00
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165,703.00 0.00 167,203.00Actuaciones Deportivas 167,203.00

170,000.00 0.00 170,000.00Actuaciones Artísticas 170,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

100,000.00

1,500,000.00 0.00 1,770,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,770,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,501,671.15 43,898.16 4,187,755.254,231,653.41

70,000.00 0.00 2,715,500.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

2,715,500.00

9,000.00 0.00 29,160.00Prendas de Vestir 29,160.00

5,000.00 0.00 5,000.00Llantas y Cámaras de Aire 5,000.00

59,700.00 12,897.00 46,803.00Tintas, Pinturas y Colorantes 59,700.00

250,000.00 0.00 265,000.00Gasolina 265,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Material Plástico 6,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

105,000.00 31,001.16 73,998.84Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

105,000.00

0.00 0.00 0.00Productos Químicos de Uso 
Personal

0.00

180,000.00 0.00 130,000.00Abonos y Fertilizantes 130,000.00

390,000.00 0.00 499,164.46Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

499,164.46

126,971.15 0.00 117,128.95Productos Farmacéuticos y 
Medicinales Varios

117,128.95

75,000.00 0.00 75,000.00Piedra, Arcilla y Arena 75,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Productos Agrícolas 130,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos Forestales 50,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,933,353.55 0.00 8,981,895.848,981,895.84
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40,000.00 0.00 70,000.00Equipos Varios de Oficina 70,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

200,000.00

3,057,708.80 0.00 4,891,011.43Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

4,891,011.43

50,000.00 0.00 50,000.00Equipos Recreativos y 
Deportivos

50,000.00

0.00 0.00 103,000.00Tierras, Predios y Solares 103,000.00

3,585,644.75 0.00 3,667,884.41Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,667,884.41

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,339,933.11 426,906.00 4,572,653.674,999,559.67

1,638,813.00 163,362.50 1,689,286.08Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,852,648.58

986,000.00 9,000.00 961,257.91Ayuda Social A Personas De 
Capital

970,257.91

1,643,120.11 1,500.00 1,850,109.68Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,851,609.68

0.00 253,043.50 0.00Otras Transferencias de 
Capital

253,043.50

72,000.00 0.00 72,000.00Transferencias de Capital a 
Instituciones Descentralizadas

72,000.00

17,612,895.00 737,524.56 22,933,221.05Total: 23,670,745.61
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